XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX 

XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX 
Cena celkem USD bez DPH: 

29.195,00 

DPH v USD: 

6.130,95 

Cena celkem USD vč. DPH: 

35.325,95 

Sazba DPH v %: 21 

Celková kupní cena zboží: bez DPH 29.195,00 USD 

včetně DPH 35.328,95 USD 

Slovy: třicetpěttisíctřistadvacetosm amerických dolarů, 95 centů  

Zvláštní ujednání: 

1. Platební podmínky – na základě faktury vystavené Prodávajícím. Prodávajícímu vznikne nárok na zaplacení 
    kupní ceny ve výši XXX % po dodání a převzetí zboží, splatnost faktury činí 30 dní.